
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ  РАЙОН» 

 

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

      

от   «26» мая 2022 года                                                                          №131                                                                                       

 

  

О внесении изменений в штатное расписание Районного Собрания 

муниципального района «Куйбышевский район»  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", ст. 36 

Устава муниципального района "Куйбышевский район"  

КУЙБЫШЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в штатное расписание Районного Собрания 

муниципального района «Куйбышевский район», а именно исключить из  

штатного расписания должность муниципальной службы – председатель 

контрольно-счетного органа муниципального района «Куйбышевский 

район». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.04.2022 

года. 

 

 

 

 

Глава 

муниципального района  

«Куйбышевский район»                                                              А.А. Архипов 

                                                                                                                       
 

 

consultantplus://offline/ref=39D55B91A45CDC2246E3A7535D342BBFE5AE5162C191D0B70A5C55A1706C7CBEB37BDFA322433194pDQ3M

